§ 6. Huc je in du genet. sing. & nom. pl. foeminarum |: e huc  
 uua, tje, schitke; si uua huc huc ee. de huc, in du  
 huc du participiorum ee. ale, date, bole hore, dere; si  
 huc huc uua uua: e, neny ee: kable, wakne, tghonny

§ 7. Huc du huc e malam gura uua, huc uua huc uua  
 y, in du huc du Substantiuorum, de uua e, uua je  
 uua huc ee. kraja, marje; in du lach, sylbe adiectiuorum

participium feminini gen. in ling. Teje sameje.

98. ad i, wint ganz felle ad, fast bysprach: schittim.

99. ad o, ad die dicentur in seiner bysprache in die  
a in die schein, 1821

100. ad y ist fast <sup>ist</sup> ~~ist~~ da frant. emi nod. ocll; ad dant ad  
in seiner bysprache hat da ni, hat da u uafu ee. in auf  
fall: sym, sym, dybcey; in natura bydy; wckngoy,  
tyhngoy. ad bylon, ad daas + 7 di bysprache ist y  
vosa voce mit nissa da taly, sono belaud may, da  
4, actua fary, last, maa + wadaly ist, ad. was belaud.  
da sonum laua + formio, maa + muind, gäsur d. jänge  
gestuamafes, blob 7 di kasta 5 kasta.

Der III Capitel.

Das die bysprache der Reuon-Luffrady.

11. ad b e p. 7 8, netaffidra, ad 8 p. di ligit, fast  
gubungetwied ad di last + Gemall ad guffidra fura  
gestafy, 7 8.

12. ad d e t maffy nico, ghat kabaftid. Lu t 7 di last, fast  
d gynnung 7 di gäsur gowid, 7 d at di jänge fofra an  
da gäsur, gefalt  
ob. Ma ad d ga, fura d, da last mit ma wung  
n. in seiner bysprache fongh last.

13. ad 2 signat jetse fch, 7 Bogakad uetofidra, 7 2  
wafa 7 di jänge an da gäsur, gannig gung, fch ad auf d  
jänge an di gäsur geligt bysprachen d.

14. ad d e f ab k lastet wir w signat ew/ bid ad, fast  
ad w, wir u. maa f. in ab, da bylon fuba nio, vadi  
fuf. ee. meta. jänge last, newdoy, wewofidra,  
powfchjem p. ad 7 d in nio, apertoy, wacela ad  
mauf los; 7 7 h wofogofch, waceli, ad nio, diph-  
tongum zepuunges.

Scetio prima

Qua Nomine ad genus

sub 1. Linguae  
Qua Nomine substantivis

§ 22. Quod nomen est in lingua Sorabica, ad cuius generis substantiam, ad. substantia vel ad  
ipsum substantiam, nomen est, si substantia; ho, hi, he, aique et  
sive et sive.

§ 23. Quod nomen substantivum est in lingua Sorabica, ad. substantia vel ad.  
substantia, ad. substantia vel ad. substantia, ad. substantia vel ad.  
substantia, ad. substantia vel ad. substantia.

§ 24. Quod nomen substantivum est in lingua Sorabica, ad. substantia vel ad.  
substantia, ad. substantia vel ad. substantia, ad. substantia vel ad.  
substantia, ad. substantia vel ad. substantia.

§ 25. Quod nomen substantivum est in lingua Sorabica, ad. substantia vel ad.  
substantia, ad. substantia vel ad. substantia, ad. substantia vel ad.  
substantia, ad. substantia vel ad. substantia.

§ 26. Quod nomen substantivum est in lingua Sorabica, ad. substantia vel ad.  
substantia, ad. substantia vel ad. substantia, ad. substantia vel ad.  
substantia, ad. substantia vel ad. substantia.

§ 27. Quod nomen substantivum est in lingua Sorabica, ad. substantia vel ad.  
substantia, ad. substantia vel ad. substantia, ad. substantia vel ad.  
substantia, ad. substantia vel ad. substantia.

§ 28. Significatione et nomen, ad. substantia vel ad. substantia, ad. substantia vel ad.  
substantia, ad. substantia vel ad. substantia, ad. substantia vel ad.  
substantia, ad. substantia vel ad. substantia.

§ 29. Terminatione et nomen, ad. substantia vel ad. substantia, ad. substantia vel ad.  
substantia, ad. substantia vel ad. substantia, ad. substantia vel ad.  
substantia, ad. substantia vel ad. substantia.

§ 30. Quod nomen substantivum est in lingua Sorabica, ad. substantia vel ad.  
substantia, ad. substantia vel ad. substantia, ad. substantia vel ad.  
substantia, ad. substantia vel ad. substantia.

§ 31. Significatione et nomen, ad. substantia vel ad. substantia, ad. substantia vel ad.  
substantia, ad. substantia vel ad. substantia, ad. substantia vel ad.  
substantia, ad. substantia vel ad. substantia.

§ 32. Terminatione et nomen, ad. substantia vel ad. substantia, ad. substantia vel ad.  
substantia, ad. substantia vel ad. substantia, ad. substantia vel ad.  
substantia, ad. substantia vel ad. substantia.

§ 33. Exceptione et nomen, ad. substantia vel ad. substantia, ad. substantia vel ad.  
substantia, ad. substantia vel ad. substantia, ad. substantia vel ad.  
substantia, ad. substantia vel ad. substantia.

Fundell.

- in r ed wetzer; in f, ad waf; in z. ad moz, noz,  
pjepz, wjez; in z, ad roz; in dz, ad zcedz, powecz,  
jydz, lodz. in z, ad kosschez, rydz, smeroz, sycz.
- § 34. Sub neutrum est cum iustificatione ad substantiam & substantiam  
suis ex derivatione et terminatione
- § 35. Derivatione & neutro, si graeco quantitas habet  
in je, si r proleuto passio substantia et pyllarje,  
wabenje, wunreozje, posnaczeje, lubowanje, wonenje,  
torkenje, rozrenje, rozreozenje, rozwozjenje, slubenje,  
torhanje, plakanje.
- § 36. Terminatione & neutro, alio ubi in je & in  
o, et. perje, peso, lissje, wacko.
- § 37. De Declinatione in substantia & neutro, si neutrum substantia  
in neutro substantia, ubi in neutro generibus. neutro neutrum  
declinationis masculinae: form. et neutrum.
- § 38. De & neutro decl. masculinae: ad primam declinationem, ubi in  
generibus & substantia diversitatem, & neutrum, in neutro  
substantia, si neutrum in speciali declinatione. neutrum ubi  
in neutro & ad neutrum ad neutrum declinationem in substantia;  
et in generibus masculinae. neutrum ubi in substantia neutrum.  
neutrum ad neutrum in substantia neutrum in neutrum, si neutrum  
in neutrum & neutrum, § 44 - § 45 ubi in substantia neutrum;  
declinatione, si neutrum in substantia neutrum.
- § 39. De & neutro decl. masculinae: ad primam declinationem, ubi in  
generibus & substantia diversitatem, & neutrum, in neutro  
substantia, si neutrum in speciali declinatione. neutrum ubi  
in neutrum & ad neutrum ad neutrum declinationem in substantia;  
et in generibus masculinae. neutrum ubi in substantia neutrum.  
neutrum ad neutrum in substantia neutrum in neutrum, si neutrum  
in neutrum & neutrum, § 44 - § 45 ubi in substantia neutrum;  
declinatione, si neutrum in substantia neutrum.
- § 40. De & neutro decl. masculinae: ad primam declinationem, ubi in  
generibus & substantia diversitatem, & neutrum, in neutro  
substantia, si neutrum in speciali declinatione. neutrum ubi  
in neutrum & ad neutrum ad neutrum declinationem in substantia;  
et in generibus masculinae. neutrum ubi in substantia neutrum.  
neutrum ad neutrum in substantia neutrum in neutrum, si neutrum  
in neutrum & neutrum, § 44 - § 45 ubi in substantia neutrum;  
declinatione, si neutrum in substantia neutrum.